
O sallistumis - j a arviointisuunnitelma
Asemakaavan muutos Ronkaalan 1. kaupunginosassa korttelissa 50, tontit 3,4 ja 6

Asemakaavan muutos koskee Haapajärven kaupungin Ronkaalan kapunginosan korttelin 50 tontteja 3,4 ja 6
sekä niihin liittyviä tie- ja katualueita.
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Asemakaavan muutos Ronkaalan 1. kaupunginosan kortteleissa 50, tontit 3,4)a 6 1/4

Voimassa olevassa maakuntakaavassa suunn itte-
lualue sijoittu u keskustatoimintojen alueelle (C).

Su u n n ittel ua I ue sijoittu u kahde n yhdystien risteys-

kohtaan. Alue sijoittuu lisäksi maaseudun kehittä-
misen kohdealueelle (mk-6).

F

Tiedoksi osallisille
Haapajärven kaupungissa on tullut vireille asema-

kaavan muutoksen laatiminen Ronkalaan kaupun-
ginosan korttelin 50 tonteille 3,4 ia 6.

Asemakaavasta on laadittu osallistumis- ja arvioin-
tisuunnitelma, joka on alueidenkäyttölain 63 5:n

m u kainen tiedote osallistumis- ja vuorovaikutus-
menettelystä sekä vaikutusten arvioinnista asema-

kaavoituksessa.

Suunnittelualue
Kaavamuutosalue sijaitsee Haapajärven kaupungin

keskustassa, Va ltakad u n ja Reisjä rve ntien kierto-
I i ittymä n ku lma u ksessa. Su u n n ittel ua I ueeseen

kuuluu liikenneaseman tonttija siihen liitetyt kiin-

teistöt sekä osa tonttiin liittyvästä liikennealu-
eesta.

Suunnittelualueen koko on 1,07 ha.

Asemakaavan tarkoitus
Asemakaavan muutoksen tarkoituksena on mah-

dollistaa liikenneaseman toimintojen ja pysäköin-

tialueen laajentaminen viereisille tonteille ja ylei-

sen tien alueelle. Kiinteistön omistaja on hankki-

nut omistukseensa laajentamista varten nykyiseen

tonttiin rajautuvat kiinteistöt.

Aloitteen kaavamuutoksesta on tehnyt kiinteistön
omistaja KPO-Kiinteistöt Oy. Kaavamuutoksen kus-

tan n ukset maksaa maanomistaja.

Suunnittelun lähtökohdat
Va lta ku nnall iset alueidenkäyttötavoitteet

Va ltioneuvoston hyvä ksymät a I ueiden käyttöta-
voitteet ovat tulleet voimaan L.4.2018. Valtakun-
na I I iset a I ueiden käyttötavoitteet ovat osa a I uei-

de n käyttöl ain m u kaista a I ueiden käytön su u n n itte-
lujärjestelmää. Tavoitteiden ensisijaisena tarkoi-
tu ksena on va rmistaa valtakunnallisesti merkittä-
vien asioiden huomioon ottaminen maakuntien ja

kuntien kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten
toiminnassa.

Maakuntakaava

Haapajärven kaupungissa on voimassa Pohjois-

Pohjanmaan 1.-3. vaihemaakuntakaava.

Kuvo 2 Ote Pohjois-Pohjanmoon 1..-3. vaihemoakunta-
ka ova n y h d i ste I m ö ka rtasta.

Yleiskaava

Su u n n ittel ua I ueel la on voimassa 28.4.20L4 hyvä k-

sytty ja 26.10.201.6 voimaan tullut Haapajärven

keskustan osayleiskaava 2035.

Su u n n itte I ua I ue sijoittu u keskustatoim i ntoje n a I u-

eelle ja sitä kiertävät valtatiet, kokoojakadut sekä

kevyen I i ikentee n reitit. Kaava m u utosa I uetta si-

vuaa maisemallisesti arvokas alue (ma-2).
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Kuva i Ote Haapojörven keskustan osayleiskaavosta
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Asemakaavan muutos Ronkaalan 1. kaupunginosan kortteleissa 50, tontit 3, 4 ja 6 2/4

Kaavaa laad ittaessa arvioidaan suu nnitelma n va i-

kutukset

- ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön
- maa- ja kallioperään, veteen, ilmaan ja il-

mastoon
- kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoi-

suuteen ja luonnonvaroihin
- alue- ja yhdyskuntarakenteeseen, yhdys-

kunta- ja energiatalouteen sekä liikentee-
seen

- kaupunkikuvaan, maisemaan, kulttuuripe-
rintöön ja rakennettuun ympäristöön

- elinkeinoelämäntoimivan kilpailun kehittä-
miseen

Vuorovaikutus
Osalliset

Kaavan osallisia ovat alueen maanomistajat ja ne,
joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin
kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa sekä ne vi-

ranomaiset ja yhteisöt, joiden toimialaa suunnitte-
lussa käsitellään.

Viranomaisten ja yhteisöjen osalta osallisia tässä

hankkeessa ovat:

Kaupungin toimielimet ja viranhaltijat, joi-
den toimialaa asia koskee

Pohjois-Pohjan maa n liitto
Pohjois-Pohjan maan ELY-keskus

Pohjois-Pohjan maan m useo

Pohjois-Pohjan maan pelastusla itos

Alueella toimivat puhelin-, vesi- ja sähköyh-

tiöt

Missä kaava-asiakirjoihin voi tutustua?

Ku u I utu kset kaavan vireilletulosta, va lmistel ua i-

neiston ja kaavaehdotuksen nähtäville asettami-

sesta sekä kaavan hyväksymisestä ja voimaantu-
losta j u lkaistaa n kau pungin verkkosivuilla osoit-

teessa httos://www.haaoa fi/vireilla-olevat-
kaavoitushankkeet. ka u pungin vira I lisella ilmoitus-

taululla sekå Maaselån extra -lehdesså.

5u un n ittel ualueen ja lähiympä ristoh Kti ntetsron-

om istajille ja asu kkaille asemakaavan käyn nistymi-

sestä ja nähtävi lläoloista ilmoitetaan kirjeel lä.

Su un nitteluaineistot ovat esillä ku nna n verkkosi-
iru i I I a osoitteessa https ://www. h aa pa ia rvi.f i/vi-

Asemakaava

Alueella on voimassa 26.1..1979 vahvistettu ase-

makaava.

Asemakaavassa suunnittelualue on osoitettu
moottoriajone uvojen huoltoasemien korttelialu-
eeksi (AM) sekä asuin-, liike- ja toimistorakennus-
ten korttelialueeksi (AL-1). Valtatiet on kaavamer-

kin nä llä osoitettu kautta ku I ku- ja yhdystiea lueeksi

näkemäalueineen (LT).

Kuvo 4 Ote voimossa olevosta asemakaavayhdistel-
mösto.

Mahdolliset muut suunnitelmat

Kiinteistön omistaja on laatinut kaavamuutosha-
kemuksen yhteydessä toimitetun tontinkäyttö-
su un nitelman, joka toimii kaavamuutoksen lähtö-
kohta na.

Arvioitavat vaikutukset
Alueidenkäyttölain 9 5 mukaan kaavan tulee pe-

rustua kaava n m erkittävät vai kutu kset a rvioivaa n

suunnitteluun ja sen edellyttämiin tutkimuksiin ja

selvityksiin. Kaavan vaikutuksia selvitettäessä ote-
taan huomioon kaavan tehtävä ja tarkoitus.

Lähtökohtana vai kutusten a rvioinnille ovat kaava-

aluetta koskevat suunnitelmat ja selvitykset. Arvi-

oin nissa verrataa n kaavaehdotu ksen m ukaista ti-
lannetta nykytilaan ja kaavalle asetettuihin tavoit-
teisiin. Arvioinnit tekee kaavoittaja yhteistyössä

eri alojen asiantuntijoiden kanssa. Arvioinnin tu-
lokset esitetään asemakaavaselostuksessa.

reilla-olevat-ka itushankkeet. Kaava-
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Asemakaavan muutos Ronkaalan 1. kaupunginosan kortteleissa 50, tontit 3,4ia 6 3/4

Osalliset voivat jättää kaavaehdotuksesta nähtävil-

läoloaikana kirjallisen muistutuksen.

Niille kaava-alueen maanomistajille ja -haltijoil le,
joiden kotikunta ei ole Haapajärvi, ilmoitetaan

nähtävil läolosta kirjeellä.

Hyvä ksymisva ihe 6-8/2025

Asemakaavan m u utoksen hyväksyy Haapajärven

kaupunginvaltuusto. Hyväksymispäätöksestä il-

moitetaan MRA 94 5:n mukaisesti. Oikeudesta va-

littaa hyväksymispäätöksestä säädetään alueiden-
käyttölain 191 5:ssä. Valitusaika on 30 vuoro-
ka utta.

Yhteystiedot
Kaavahankkeen aikana asiasta kiinnostuneet voi-
vat olla yhteydessä kaupunkiin ja suunnittelijoihin
puhelimitse tai sähköpostitse. Tietoja kaavan ete-
nemisestä ja sisällöstä annetaan koko kaavapro-

sessin ajan. Suunnittelun etenemistä voi seurata

Haa pajä rven ka u p u n gi n ve rkkosivu i lta osoitteesta

https ://www. haapa ia rvi.filvireil la-olevat-kaavoi-

tusha nkkeet.

Haapajärven kaupunki, tekniset palvelut

jouniLaajala

tekninen johtaja

s-posti: iouni.laaiala@ haapaiarvi.fi
puh. 044 44s6 L47

Lu kka roinen Arkkitehdit Oy

Satu Fors

arkkitehti, YKS 583

s-posti satu.fors@l kkaroinen.fi
puh: 050 368 1673

Hanna Jokela

arkkitehti, YKS 703

s-posti : hanna.iokela @lukkaroinen.fi
puh: 050 344 1268

aineistoihin voi lisäksi tutustua ku nna nta lolla

(käyntiosoite Kirkkokatu 2)

Miten voin antaa palautetta suunnitel-
mista?

Kirjalliset mielipiteet osallistu mis- ja arviointisuu n-

nitelmasta ja kaavaluonnoksesta sekä m uistutuk-
set kaavaehdotuksesta toimitetaan sähköpostilla

osoitteeseen:

haapaiarvi@ haaoaiarvi.fi

ta i postiosoitteeseen :

Haapajärven kaupunki
Tekniset palvelut

PL4, Kirkkokatu 2

85801 Haapajärvi

Esitettyihi n mielipiteisiin ja m uistutuksiin laaditaan

kirjalliset vastineet, jotka j u lkaistaan kaavaselos-

tuksen liitteinä. Tieto vastineista ja kaavan hyväk-

symisestä toimitetaan niille, jotka ovat toimitta-
neet osoitteensa mielipiteen tai m uistutuksen

esittäm isen yhteydessä.

Miten kaavatyö etenee?

Vireilletulo tL/2O24

Asemakaavan käynnistämisestä on päätetty tekni-
sen lautakunnan kokouksessa 26.09.2024 5 71.

Aloitteen asemakaavan muuttamiseen on tehnyt
kiinteistön omistaja KPO-Kiinteistöt Oy.

Valmisteluvaihe Il/2024 - 3/2025

Ase ma kaavatyö käyn n istetää n su u n n ittel u n lä htö-
kohtien selvittämisellä sekä osallistumis- ja arvi-

ointisuunnitelman laatimisella.

Laaditaan kaavaluon nos, joka asetetaan osallistu-

mis- ja arviointisuunnitelman sekä muun valmiste-
luvaiheen aineiston kanssa nähtäville. Asemakaa-

valuonnos on nähtävillä 30 päivää, jonka aikana

osallisten on mahdollista ottaa kantaa työn lähtö-
kohtiin ja suunnitelmiin sekä esittää niihin muu-
toksia.

Ehdotusvaihe 4-5/2025

Kaava luon nos työstetää n osallisilta saadu n pa laut-
teen perusteella kaavaehdotukseksi. Kaavaehdo-

tus asetetaan julkisesti nähtäville 30 päivän ajaksi.
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